



Tscherning Beton A/S

Guldalderen 32
2640 Hedehusene
CVR-nr. 40747540

Årsrapport 29.08.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2020

Søren Tscherning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tscherning Beton A/S

Guldalderen 32

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 40747540

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 29.08.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Søren Tscherning, Formand

Rune Holm Madsen

Claus Gade

Direktion

Claus Gade

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 605 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er sammenligningstal. Regnskabsåret er for perioden 29.08.2019 - 30.04.2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke direkte påvirket selskabets produkter og ydelser. Selskabets ledelse har iværksat en række initiativer for, at tilrettelægge den daglige drift mest hensigtsmæssigt af hensyn til såvel medarbejdere, kunder og leverandører. Det forventes ikke at COVID-19 vil få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og strategiske tiltag.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.864.139
Personaleomkostninger	1	(2.067.503)
Driftsresultat		796.636
Andre finansielle omkostninger		(21.528)
Resultat før skat		775.108
Skat af årets resultat	2	(170.523)
Årets resultat		604.585
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		604.585
Resultatdisponering		604.585

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.088.660
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	2.896.992
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		474.658
Tilgodehavender		15.460.310
Likvide beholdninger		237.408
Omsætningsaktiver		15.697.718
Aktiver		15.697.718

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		604.585
Egenkapital		1.004.585
Udskudt skat		645.181
Andre hensatte forpligtelser	4	24.760
Hensatte forpligtelser		669.941
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	3.409.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.092.508
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.008.192
Anden gæld		1.513.112
Kortfristede gældsforpligtelser		14.023.192
Gældsforpligtelser		14.023.192
Passiver		15.697.718
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	604.585	604.585
Egenkapital ultimo	400.000	604.585	1.004.585

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20
	kr.
Gager og lønninger	1.669.761
Pensioner	88.049
Andre omkostninger til social sikring	3.033
Andre personaleomkostninger	306.660
	2.067.503
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

2 Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	(474.658)
Ændring af udskudt skat	645.181
	170.523

3 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019/20
	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	24.248.485
Foretagne acontofaktureringer	(24.760.873)
Overført til forpligtelser	3.409.380
	2.896.992

4 Andre hensatte forpligtelser

Der er i regnskabsposten indregnet skønsmæssige forpligtelser vedrørende forventede garantikrav.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for igangværende og afsluttede projekter pr. 30. april 2020, der udgør 1.039 t.kr. Selskabets arbejdsgarantier er forsikret.
